Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.48 - VEÍCULOS DIVERSOS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVO (ZERO QUILÔMETRO), TIPO CAMINHÃO CARGA LEVE,  CONFORME CONTRATO Nº
008/2025, PREGÃO Nº 14/2025, COM VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2025, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO -
SAE, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Valores

371.980,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250260 8626
Processo

2025004305

Saldo anterior Valor Saldo atual

 32.540,52 371.980,00 404.520,52

15/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

TRIAUTO KOREA AUTOMOVEIS LTDA

Endereço

RUA MANDAGUARI, 75700000, NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228927
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

14

Conta bancária

49.859.795/0001-87

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 79447 185.990,00000  371.980,002,00TRAÇÃO MÍNIMA DE 4X2 TRASEIRA; 02 PORTAS;
CHASSI CABINE SIMPLES - CAMINHÃO DE CARGA
LEVE

CAMINHÃO DE CARGA LEVE

 371.980,00

*****(TREZENTOS E SETENTA E UM MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   17/07/2025 16:00:56

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.